
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii i innych uzależnień 

poprzez organizację półkolonii lub wyjazdowego wypoczynku letniego dla dzieci 
i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Strzelin 

Na podstawie art. 5 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z póżn. 
zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U . z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z Uchwałą Nr XIV/191/19  Rady Miejskiej Strzelina 
z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta i Gminy Strzelin na rok 2020 oraz z Uchwałą Nr 
XIV/192/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Strzelin na 2020 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii i innych uzależnień poprzez organizację półkolonii lub 
wyjazdowego wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Strzelin, 
Ogłoszenie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Ogłoszenie zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta  
i Gminy Strzelin, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Strzelin oraz na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Strzelin.  

§ 3. Zarządzenie powierza się wykonaniu przez Zespół ds. Sportu, Zdrowia, Kultury  
i Komunikacji Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8E67253B-B9D7-4035-BA37-AA1F612B2EAB. Podpisany Strona 1




